
 
 

UCHWAŁA NR VII/68/2024 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Szemud na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art.239 w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 
art. 217, art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 222,art. 223,  art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, 
art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zmianami) 

RADA GMINY SZEMUD 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2024 po stronie dochodów 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów po zmianie wynosi 165.144.180,93 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 145.137.476,23 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 20.006.704,70 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2024 po stronie wydatków 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków po zmianie wynosi 182.128.147,40 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące na kwotę 139.232.192,83 zł, 

2) wydatki majątkowe na kwotę 42.895.954,57 zł. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt Budżetu Gminy Szemud na rok 2024 o kwotę 2.113.580,17 zł do kwoty 
16.983.966,47 zł. 

§ 4. Deficyt zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 16.983.966,47 zł. 

§ 5. 1. Zmniejsza się ogólną kwotę przychodów o 2.113.580,17 zł z tytułu wolnych środków zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się ogólną kwotę przychodów po zmianie w wysokości 21.418.966,47 zł, w tym z tytułu wolnych 
środków w kwocie 21.418.966,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ogólna kwota rozchodów ustalona na kwotę  4.435.000,00 zł nie ulega zmianie  i obejmuje: 

1) spłatę rat pożyczek długoterminowych w kwocie 285.000,00 zł, 

2) wykup obligacji w kwocie 4.150.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.10.2024 r.

Poz. 4486



§ 6. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2024 oraz jego uaktualnienia zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w Wykazie dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z Budżetu Gminy 
Szemud podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2024 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w wykazie Wydatków na programy i projekty realizowane ze środków funduszy 
strukturalnych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w Planie dochodów na wyodrębnionym rachunku dochodów i wydatków z nich 
finansowanych oświatowych jednostek budżetowych na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Szemud. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Czarnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4486



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4486



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4486



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4486



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4486



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4486



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4486



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4486


	UCHWAŁA NR VII/68/2024 RADY GMINY SZEMUD z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 3
	pkt 2 w § 5 ust. 3


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2024-10-30T15:05:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




